[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 088/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DE AFRODESCENDÊNCIA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições:

CONVOCA os candidatos que se declararam afrodescendentes, abaixo relacionados, a comparecerem no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, na Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, Rebouças, Curitiba/PR (Quartel do Comando Geral da PMPR) no dia 11 de dezembro de 2007 às 08:00 horas, para entrevista de verificação de afrodescendência.

.

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG

	001
	ANA PAULA ALVES ROSA
	64216961 - PR

	002
	ANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO
	76574804 - PR

	003
	ANGELICA GALDINO LEITE
	93535049 - PR

	004
	CARLOS HENRIQUE DA SILVA MELLO
	95623778 - PR

	005
	CLEOMAR APARECIDO EVANGELISTA
	72045041 - PR

	006
	DANIEL VALDENILSO GREGORIO
	65564041 - PR

	007
	DANIEL VAZ
	86336251 - PR

	008
	EMERSON DOS SANTOS
	63502227 - PR

	009
	ERICA MARIA DE REZENDE
	75007728 - PR

	010
	FABIO JUNIOR RODRIGUES MEDEIROS
	85720031-PR

	011
	FERNANDO CESAR LINCOLN DA SILVA
	73163315 - PR

	012
	GEOVAN ANSELMO RIBEIRO
	88092104 - PR

	013
	JEFERSON LUIS DE OLIVEIRA
	78361247 - PR

	014
	JESIEL CARLOS DA FONSECA
	80096119 - PR

	015
	JOAO EDUARDO MACENA PACHECO
	73276551 - PR

	016
	MAYCON GUTIERRES DA SILVA
	86572044 - PR

	017
	RAFAEL PEREIRA DE MELO
	78423412 - PR

	018
	SIDNEI DE SOUZA
	57218177 - PR

	019
	SIMONE FATIMA BERLANDA
	76339643 - PR

	020
	SOLANGE DE OLIVEIRA
	79615838 - PR

Curitiba, Pr, 06 dez. 07.

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP